
ORGAN]SMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTAPTLLADO DEL MUNICIPIO DE IEHUACAN, PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1de Enero al 30 de NovienDre de 2025

lCifras en Pesos )

INGRESOS DE GE5TION

IMPUESTOS

CI]]OTAS Y A?ORTACIONE5 DE SEGIRIDA' SOCIA',

CONTR:BLICIONES OE MEJORAS

PROT,'JCTOS :'E :iPO CORFIENTE

APFC\ECH.AI1:E}iTCS :'E TlPO CORRIENIE

IIiCRESCS ?CB Y PRISTAC]5I\, :iE

Gi.5ICS I OT&AS FERDIDAS

13

11

l2

05

DTROS :r_GRESos 7 BEIETIClOS

INCRESCS 
':NI\CiER'S

iNCREMENTO ?ON VAF]ACION OE

D]SM]NUCI]'N CEL EXCESO DE ESTII,{ACIONES FOR ?ERDIDA O DETERIOFO U CAS])LESCENCIA

OISI4INUCI.IJ PROVTSIONES

OTROS INCRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

GASTOS DE FL'NC IONAI{IENTO

SERVICIOS PERSCNAIES

UAIERIAIES Y SLIHINISTROS

SERVTCIOS GENERXI-ES

PA,RTICIPACIONES Y APORTACIONE5

PARl1CIPACIONES

142

224

65

23

95

,!RA{S9EAENCIAS, AJ i CNA' I CN'S I SUBS IDICs Y CTRNs AlA]trIS

TR.AIS'!R!NCIAJ INT:RNAS Y ASICNACIONES TT SE'TOR P]]BL]CO

TRANSiIRENCIAS AJ- RESTO Di], SECTCi PL,-BII']

SUBSIDIOS Y SUtsVENC!O:,IES

AYUDAS SCCTALES

PENSiONES Y

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, I'IATIIDATOS Y CONTRXTOS ANAIOCOS

TRNN5FERENCIAS A LA SEgURIDA' SOCIA'

TR}T"ISFERENCIAS AI EXTERIOR
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ORGANISMO OPERADOR DE ],OS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARIILADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACAN, PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
De-l 1de EDelo aI 30 de Noviembte de 2025

( Ci fras en Pesos)

2A2a

INTERESES DE I,A DEUDA POB',ICA

COI{ISIOI,IES DE !,1 DEUDA PI]BIICA

GASTOS DE IA DEUDA PTBLiCTI

COS1O POA COBERTURAS

A?OYOS TINANCIEROS

0.00
0.00
0.00
0.00

OTROS GAslOS Y PERDIDAS EXTRAORDINAR1AS

ESTII.IACIONAS/ DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES

P&OV!S rONES

DISUINUCIONES DE II{TENTAiIOS

2!351t t63.19
2,351,163.19

INVERSIdN PTBLICA

INVERSION POBIIC! IlO CAPITAII ZAB'E

9,191,4t2.62 4, 691 . t12.)l
4,691.\12.)r

TOTA! DE GA5IOs Y O1BAS P€RDIDAS

-5.236,932.22

C. ATDESiIAN SCANDA CiRCIA WAREZ

SECRETAXlO DE], CONSEJO DIRECTIVO

"'*t0
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